л А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

£<2 OJ. J o t t
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ J J S '
р.п. Охотск

Р" внесении изменений в
муниципального района от 28 о7^0Ш № i «  администрации Охотского
вотского муниципального райойа о *1ктах ofin,?,PWKe Уведомления главы муниципального служащего Фактах обращения в целях склонения
правонарушений» совершению коррупционных

правового акта
района администрация

администраций “ Вершенствования муниципального дминистрации Охотского муниципального "
Охотского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Охотского района от 28.04.2010 № 155 «О охотского
муниципального района
муниципального служя.мого̂  Г  "^ращсния в целях склонения

совершению коррупционных

муниципального
порядке уведомления главы Охотского

о фактах обращения в
служащего к

правонарушений» следующие изменения-
('о  НвИпМенование изложить в следующей редакции:

обращения в цел» НаНИМаТеЛЯ 0 Фак™
Коррупционных правонарушений»7 служащего к совершению

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
<1. Утвердить прилагаемые-

г ™  • * —  •правонарушений; У совершению коррупционных
форму уведомления о факте обпатпен™ о

муниципального служащего Ф „ °ращения в Целях склонения
правонарушений.». совершению коррупционных

склонения °  обращения в целях
правонарушений в редакции“ c V  н ^ Г н Г  Т " ™
постановлению. риложению к настоящему

обращения в НЭНИМаТеля 0 Фактах
коррупционных правонарушений, у тв ер ж д ен н ы й ^ *  С° ВерШению
администрации Охотского иуНМнпп У ержденныи постановлением
следующие изменения МуНИЦИПалвног° Pa»°Ha от 28.04.2010 № ,55,

2.1. Тематический заголовок изложить в следующей редакции:

7 0 «ПОРЯДОК

2

- a s 4 s a = » 3 S 3 ^ ' * s s a “

2 -2. Пункт 2 изложить в следующей редакции-

за д „ Г  МС Г Г ; Г : И:  Не П03ДНее Раб0ЧеГ0 Д™’ - Т О е г о
коррупционных правонарушений, напраюяет” '̂ 7 ” J Z  * С° ВерШеНИЮ
нанимателя уведомление Пг> ж Р В адРес представителя

администрации Охотского муниципального р 2 2 Г £ а ? 0 4  " ш П г м з Т  О
сП= н 7 Г ” 1 ~ ИтеЛЯ — -  о фГтах обращения ' *  <Юв целяхсклонения муниципального служащего „
коррупционных правонарушений» (далее - унелпмп* совеРшенствованию
обязательной регистрации уппяйшцт У Д мление)> которое подлежит
муниципального р ай м а"  УПРаВЛЯЮЩ™  дед™« администрации Охотского

2.3. Пункт 5 изложить в следующей редакции-

делами адшшГграции “ о Г Т н ш Г  Ре™СТрИруется У п р ав л я ем
регистрации Г “°“  и
целях склонения муниципапкип™ рЛ, , ,  ат ° Фактах обращения в
правонарушений (далее - журнал). УЖаЩСГ° К совеРшению коррупционных

В журнале указывается регистрационный
уведомления, фамилия, имя отчество „ . „ Г  Р' поступления
наименование замещаемой им должности м„Нш иипаль„ного слУжащего,
лица, зарегистрировавшего уведомление «Пппальнои службы, подпись

на Ре™СТрац™ Уведомления указываются
вручается^ницип^ьн^|^ш 1уж ащ ем у,г ю ^ |^ * : ^ ,:Р;̂ р ”^ ВР)УВедомления

- А .  Пункт 7 изложить в следующей редакции:
« /. Организация проверки сведений у к азан н а  D

осуществляется в пппатт -̂  ̂ ’ Указанных в уведомлении,
с п б 1 „ „ Г ! У л о в л е н н о м  Положением особлюдению требований к служебному 'иложением 0 комиссии по
служащих и урегулированию конфликта интересов^ утГ рж де1Уь ш Т е Г ЬНЫХ
Собрания депутатов Охотгк-пго F У веРжДенным решением
«о комиссии по соблюдению
муниципальных служащих и урегулированию

= = = = = = Ж Э Д ~ “
„ „ „ , 2 : , НаСТОЯЩее постановление вступает в силу после Г а ! !опубликования. в силу после его официального

И.о. главы района
Р-А. Пуховец

ФОРМА

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Охотского муниципального

района

от о A № 2̂S'

Главе Охотского муниципального
района

(Ф.И.и., должность мунищшальшжЕ
служащего)

УВЕДОМЛЕНИЕ

' --------------г- гражданина (граждан)

(фамилия, имя, отчество)
именнТ СКЛОНеНИЯ М6НЯ К совеРшению коррупционных правонарушений, а

органов „6 обращении к

«____» ______ 20__ _г.________
(подпись) (расшифровка подписи)